
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/1257 Polánka, most ev.č.1257-3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

Všeobecné a předběžné položky

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 000 66 001

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

000/1
5

Zhotovitel: Společnost DD Praha

Vedoucí společník Doprastav, a.s.
Drieňová 27, 826 56 Bratislava, SR
IČ: 31 333 320 

podnikající v ČR pod označením
Doprastav,a.s., organizační složka Praha
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
IČ:492 81 429

Společník Doprastav CZ s.r.o.
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
IČ: 055 61 027

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

5.3 0,00 330 000,00 330 000,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

5.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

5 0,00 330 000,00 330 000,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 
 
 

 

 
 
 

 

  
 
 

 

 
 

 

 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

111/1257 Polanka, most ev.č.1257-3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Všeobecné a předběžné položky

Číslo SO/PS/

/ číslo Změny SO/PS:

000/1
Strany smlouvy o dílo č. 1880/00066001/2018 na realizací uvedené Stavby uzavřené dne 10.7.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost DD Praha se sídlem K Zahradnictví č.ev.13,182 00 Praha 8

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 2 počet listů

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 13 počet listů

Paré č. Příjemce

1,2 Objednatel

3,4 Zhotovitel

5 Projektant

6 TDI

Iniciátor změny: Doprastav a.s., Organizaní složka Praha
Popis a zdůvodnění Změny:

Doměrek SO 000 vícepráce projekčních prací
Změna obsahuje nezbytné dodatečné projektové práce na RDS spojené s doprojektováním propustků v km 0,604, 1,492,
1,021 a při úpravě říms v km 1,093 v souvislosti se stavem zjištěným při stavbení činnosti. Tuto skutečnost dokládá
žádost o změnu KSÚS (doklad 9) a kalkulační list dodatečných projektových prací (doklad 8) a stanoviska AD (dokladlO) a
TDI (doklad 11).

Uvedené změny vznikly na základě nepředvídanách důvodu v průběhů realizace zakázky. Jsou nevyhnutelné a technicky i
ekonomicky neoddělitelné od realizované stavby.
Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavují vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změny nepředvídané.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00

Číslo paré:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Miroslav Ritnošik datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Zdeněk Trávníček datum podpjS

Technický dozor investora jméno Ing.Jitka Kaštánková datum podpis

Supervize jméno - datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Pohunek Stanislav datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně pops^^Tdůvódněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nefeou zlepšamn dle čl. 13.2
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém lisflí V ostatním

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Juraj Androvič datum podpis

Zhotovitel jméno Mgr. Roman Guniš datum podpis

Zhotovitel jméno Mgr. Martin Tutka datum podpis

 

 
 
 

 

 
 
 

 

  
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

  
 
 

 

 
 

 

 



 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
)■

Název Stavby:
111/1257 Polánka, most ev.č.1257-3

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 000/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Všeobecné a předběžné položky

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 725 000,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV:______________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:________________________________________________________údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 330 000,00 330 000,00 19,13%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn

záporných na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 2 055 000,00 330 000,00 19,13%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Mh-oslav Ritnošík souhlasím

Projektant (autorský dozor); Ing. Zdeněk Trávníček souhlasím

Stavební dozor: Ing Jitka Kaštánková souhlasím

Zástupce Objednatele: Pohunek Stanislav souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny: Petr Heinrich souhlasím

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5

Evidenční číslo a název stavby:
lll/1257Polánka, most ev.č.1257-3
Číslo a název SO/PS. SO 000 Všeobecné a předběžné položky
Číslo a název rozpočtu: SO 000 Všeobecné a předběžné položky

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 000/1
Sku pina Změn: 3

Poř. 
č.

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství 

ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena 
celkem ve 
Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Podíl cen celkem v
%

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9 013244000 Dokumentace pro provádění stavby - RDS ks 1,000 1,347 0,347 950 000,00 950 000,00 0,00 330 000,00 1 280 000,00 330 000,00 35%

CELKEM: 950 000,00 0,00 330 000,00 1 280 000,00 330 000,00



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 111/1257 Polánka, most ev.č.1257-3

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 45 875 486,06 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 4 808 358,09 Q=f32A/ii*mn Sledováni limitu 50 % 
Skupina 3 10.607. 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 7o 0,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 50 683 844,15 Sledování limitu 30 % součet Skupiny 3 a Skupiny 4 10 48% 10=(36A/1)*100
Sledováni limitu 50 % 

Skupina 4 0.00% 13=3? Sledování iimitu 149 224 000 Kč

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 
DPH 61 327 451,42 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 13 762 645,82 10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

4 862 286,93 14=149224000-37

I

149 224000 00]

3 =(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 110,48% 11 = 1*0,5
Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

22 937 743,03

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0 00 '

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro pod tatnou zmůnu pro Skupiny změn
-1 - -2- -3- -4- -5

Vyhrazené změny (Doměrky) 
dle §100 zakona č 134/2016 St)

Záměna položek
(dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny
(dle §222 odst. (6,

nepředvídané 
zákona č. 134/20 16 Sb.) (die

Změny nezbytné
§222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu 

veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) 
zákona č. 134/2016 Sb.)

so ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat sc 
znainenkem

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis 
(15% nebo limit 
149 224 000 Kč)

limit 15%

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34 
+37+39

21=19+20 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29-> 30 32A=ABS(29)+30 33 34 36-33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

111/1257 Polánka, most ev.č.1257-3 - 26 964,42 4 835 322,51 4 808 358,09 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 - 26 964.42 4 835 322,51 4 808 358,09 4 862 286,93 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00%

101 1 Rekonstrukce silice 111/1257 / prohloubení aktivní zóny a 
změna liniového značení 0,00 1 039 820,20 1 039 820,20 0,00 0,00 0,00 1 039 820,20 1 039 820,20 1 039 820,20 0,00 0,00 0,00%

101.1/1 2

Rekonstrukce silnce 111/11212 /Doměrky SO101.1- 
prohloubení aktivní zóny, ochrana propustku v 4,210 000 
km v AŽ, ochrana a výměna propustku v 4,133 000 km v 
AZ, změna ve vodorovném liniovém značení

0,00 233 364,17 233 364,17 0,00 0,00 0,00 233 364,17 233 364,17 233 364,17 0,00 0,00 0,00%

104 3
104 - Rekonstrukce silničních propustků / Doměrky SO104 
- demolice a výměna propustku v km 1,492 a v km 0,604 a 
výměna stropních desek u propustku v km 1,021

0,00 3 232 138,14 3 232 138,14 0,00 0,00 0,00 3 232 138,14 3 232 138,14 3 232 138,14 0,00 0,00 0,00%

101.1/2 4 Rekonstrukce silnce 111/11212/Odečet SO101.1 - 
neprovedení obrubníku - 26 964,42 0,00 - 26 964,42 0,00 0,00 - 26 964,42 0,00 -26 964,42 26 964,42 0,00 0,00 0,00%

000/1 5 Všeobecné a předběžné položky/ Doměrek SO 000 
vícepráce projekčních prací 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 5

Název a evidenční číslo stavby: III/1257Polánka, most ev.č.1257-3

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Všeobecné a předběžné položky

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SOOOO/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO 000 po změně 1 6
08 Kalkulační list dodatečných projektových 
prací na RDS 3
09 Žádost objednatele o změnu rozsahu díla - 
SO 000 2
10 Vyjádření AD k ZBV 5 1
11 Stanovisko TDI k ZBV 5 1

Počet listů celkem 13



Příloha č. 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:
SO 000/1 Všeobecné a předběžné položky

Náklady z rozpočtu 1) 2 055 000,00
Ostatní náklady 2) 0,00

Cena bez DPH 2 055 000,00

Cena s DPH v CZK 2 486 550,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Příloha č. 7

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: SO 000/1 Všeobecné a předběžné položky

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 2 055 000,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 58 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 997 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady 7 a stavbu i} ■■■ 2) z 055 000,00

ROZPOČET

Objekt: SO 000/1 Všeobecné a předběžné položky

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ccna [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 2 055 000,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 58 000,00

1 K 220320391
Montáž tabule informační na nosnou 
konstrukci do 100 kg KUS 3,000 5 000,00 15 000,00

2 M 220320391R Dodávka tabulky zhotovitele KS 1,000 13 000,00 13 000,00

3 M 22O32O392R Dodávka informační tabule stavby KS 2,000 15 000,00 30 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 997 000,00

4 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení KS 1,000 17 000,00 17 000,00

5 K 011603000 diagnostika komunikace KPL 1,000 115 000,00 115 000,00



Příloha č. 7

6 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou KS 1,000 50 000,00 50 000,00

7 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby KS 1,000 80 000,00 80 000,00

8 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě KS 1,000 30 000,00 30 000,00

9 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby - RDS KS 1,000 1 280 000,00 1 280 000,00

A9

S9

A9

10 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby KS 1,000 85 000,00 85 000,00

11 K 02730
R

Případné překládky (chráničky) nebo 
provizorní zajištění sítí během stavby 
Preliminář 50 000,-Kč

KPL 1,000 50 000,00 50 000,00

12 K 030001000 Zřízení staveniště KS 1,000 185 000,00 185 000,00

13 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření KS 1,000 30 000,00 30 000,00

14 K 042503000 Plán BOZP na staveniště KPL 1,000 15 000,00 15 000,00

15 K 070001000 Provozní vlivy KS 1,000 25 000,00 25 000,00

16 K 090001000 Ostatní náklady KS 1,000 35 000,00 35 000,00



Kalkulační fist: Projekční práce

STAVBA.ill/1257 Polánka, most ev.č.1257-3
OBJEKT:SO OOO/Všeobecné a předběžné položky

REKAPITULACE

Číslo a název objektu

SO 104 Vícepráce - úprava 
propustu v km 1,492,0,604, 

1,021 a úprava říms
SO 101 Vícepráce - 

rekonstrukce silnice 111/1257

Číslo a název položky Cena bez DPH Cena bez DPH

Dokumentace pro provádění stavby - RDS - vícepráce 292 000 Kč 8 000 Kč

správní režie 5 % 14 600 Kč 400 Kč

zisk 5 % 14 600 Kč 400 Kč

CENA ÚHRNEM 321 200 Kč 8 800 Kč

CENA CELKEM 330 000 Kč

9/013244000/Dokumentace pro provádění stavby - RDS 950 000 Kč

Koeficient pro výpočet celkové ceny za PD (Cena celkem za vícepráce 
PD/Cen dokumentace pro provádění stavby) 0,3474 Kč

Zpracoval za Doprastav a.s.: Ing. Marta Biskupové na základě přílohy č.1(2 str.)

1



Příloha č. 1

Schválil:

TU-18023 -111/1257 Polánka, most ev. č. 1257-3 
SO 104 - Rekonstrukce silničních propustků

Hodinový rozpis činností nad rámec SoD č. TU-18023 - stavební objekt SO 104
Vícepráce vyplynuly ze zjištěných skutečností na stavbě a také v důsledku požadavků objednatele RDS

Přehled činností
Počet hodin

Hodinová 
sazba 

bez DPH 
800Kč/hod.

Celkem 
Kč

Úprava propustu v km 1.492:
- Návrh úpravy římsy.....................................................................................36 hod.
- Variantní návrh úpravy propustu se zasunutím ocelové trouby do stávajícího propustu,
včetně vyčíslení množství........................................ 5 hod.
- Variantní návrh nového propustu s šikmými čely, včetně vyčíslení
množství......................................................................................................... 10 hod.
- Variantní návrh nového propustu s klasickými kolmými čely, včetně vyčíslení
množství......................................................................................... 13 hod.
- Variantní návrh nového propustu s jedním klasickým kolmým čelem, a druhým čelem s
konzolí............................................................................. 24 hod.
- Úprava návrhu nového propustu na propust s jedním klasickým kolmým čelem
propustu a druhým kolmým čelem propustu s šikmým uložením včetně 
pohledů............................................................................................. 38 hod.
- Úprava návrhu nového propustu na propust s kolmými čely propustu s šikmým 
uložením obou čel délek 6.6m+5.3m, včetně pohledů a vyčíslení
množství.......................................................................................................... 48 hod.
- Úprava návrhu nového propustu na propust s kolmými čely propustu s šikmým
uložením obou čel délek 5.7m+4.6m, včetně pohledů, vyčíslení množství a zpracování 
soupisu prací............................................................ 39 hod.

213 800,0 170 400

Úprava propustu v km 0.604:
- Návrh nového propustu s kolmými čely, délky 11.07m, včetně gabionové zdi a vyčíslení
nákladů............................................................................... 21 hod.
- Úprava délky navrženého propustu s kolmými čely (délky 11.37m), včetně gabionové
zdi a vyčíslení nákladů...........................................................20 hod.
- Úprava návrhu propustu na propust s kolmými čely o délce 12.67, včetně gabionové
zdi a vyčíslení nákladů........................................................... 20 hod.
- Úprava navrženého propustu na propust s kolmým čelem a vtokovou jímkou o délce
12.67m, včetně gabionové zdi a vyčíslení nákladů.... 10 hod.
- Úprava navrženého propustu na propust s kolmými čely o délce 10.22m, včetně
gabionové zdi a vyčíslení nákladů...............................................16 hod.
- Úprava návrhu propustu na propust s kolmým čelem a vtokovou jímkou, délky 10.22m, 
včetně gabionové zdi,vyčíslení nákladů a zpracování soupisu
prací.................................................................................................................39 hod.

126 800,0 100 800

Úprava propustu v km 1.021:
- Úprava propustu včetně zapracování do soupisu prací.......................18 hod. 18 800,0 14 400

Úprava říms v km 1.093:
- Úprava říms včetně zapracování do soupisu prací.................................8 hod. 8 800,0 6 400

mezisoučet 365 292 000

Koordinační činnost 5% z předmětné částky. 14 600

Fakturace - celkem (Kč bez DPH) 306 600,00

Dne:



Příloha č. 1

Schválil:

TU-18023 -111/1257 Polánka, most ev. č. 1257-3 
SO 101 - Rekonstrukce silnice 111/1257

Hodinový rozpis činností nad rámec SoD č, TU-18023 - stavební objekt SO 101
Vícepráce vyplynuly ze zjištěných skutečností na stavbě a také v důsledku požadavků objednatele RDS

Přehled činností
Počet hodin

Hodinová 
sazba 

bez DPH 
800Kč/hod.

Celkem
Kč

Úprava ploch vozovek:
- Úprava plné konstrukce vozovky v místech nových propustů (km 1.492 a km 0.604) 
na úkor úparvy vozovek recyklací za studená včetně soupisu 
prací....................................................................................................................10 hod.

10 800,0 8 000

mezisoučet 10 8000

Koordinační činnost 5% z předmětné částky. 400

Fakturace - celkem (Kč bez DPH} 8400,00

Dne:



 

 
 

 
 
 

 

 
 

PRAGOPROJEKX a. S. Ateliér Ď3SkéEkld$cM<^ čichová 726T50,37001 ČtekéMějovice

NAŠE ZNAČKA: ČB-Tz-0091-2019

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

Ing. Zdeněk Trávníček

11. 12. 2019

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o.
Stanislav Pohůnek

Zborovská 11
15021 Praha 5

Akce: 111/1257 Polánka, most ev.č.1257-3
Zak.č.: 19-196-5

VYJÁDŘENÍ AD 004

Věc: ZBV 5
SO 000/1 Všeobecné a předběžné položky

Změna obsahuje vícepráce projekční činnosti v rámci RDS spojené s dořešením propustku v km 0,604, km
1,492, km 1,021 a při úpravě říms v km 1,093 v souvislosti se skutečným stavem jednotlivých propustků
zjištěným po zahájení stavebních prací. Tato skutečnost je doložena žádostí o změnu rozsahu díla od KSŮS
a kalkulačním listem projekčních prací.
Uvedené změny vznikly z důvodu nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě v průběhu
realizace. Jsou nevyhnutelné a technicky i ekonomicky neoddělitelné od realizované stavby.

S předloženou změnou během výstavby z technického hlediska souhlasíme.

S pozdravem

Pavel Kačfrek
ředitel ateliéru České Budějovice

Sídlo: í< Ryšánci;1 1668/16, 147 54 Praha 4

w w vj . p rap o p roje k t. c z

Certifikáty:
ČSN l-N ISO 9001:2001

CSN f N ISO 1 4001 :.2OO5

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 



 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

IKRAJSKÁ SPRAV) A ÚDRŽBA SltMIC

I StMoiittkéha kraje 11

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Krajská správa a údržba sítnic SK, přisp
org.
Stanislav Pohunek
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Ooprastav a.s , OS Praha
K Zahradnictví 13
182 00 Praha 8
ÍČO',49281429

Naše spisová značka: číslo jednací: Vyřizuje: Datum:
S. Pohunek 9.12.2019

Žádost o změnu rozsahu díla dle článku 6,6: „111/1257 Polánka, most ev.č. 1257-3“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 1880/00066001/2018, odst
6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektování povinností objednatele dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o
VZ“). Zhotovitel je v takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah
Díle nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného
charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací,
c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i

evidenční list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a
Zhotovitele.

žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem:

Doměrek SO 000 - vícepráce projekčních prací

Změna obsahuje vícepráce projekční činnosti spojené s doprojektováním propustku v km 0,604,
1,492, 1,021 a při úpravě říms v km 1,093 v souvislosti s nálezovým stavem zjištěným při stavební
činnosti.

Uvedené změny vznikly na základě nepředvídaného zjištěného skutečného stavu stávajících
stavebních konstrukcí po zahájení stavby nebo požadavky správních orgánů. Jsou nevyhnutelné a
technicky i ekonomicky neoddělitelné od realizované stavby.

Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn

IČ: 00066001
DIČ: C/M06600I

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 

 

IkraiskíspravmOorímjiwk,
>Stt-edoi<nkého krajt 1

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň
se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Stanislav Pohunek
mostní technik, oblast Benešov

IČ: 00067)001
DIČ: C7.0006600I

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
 

 
 
 

i’orrtex, apol. s r.o,, Bmova >tíSB, 147' 14 Praha 4

' n ’ ; k dodatečn < id < aci

ZBV Č.5

Stavba: 111/1257 Polanka, most ev.č. 1257-3

SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Dílčí změna během výstavby č. 1 -navýšení ceny projekčních prací

Uvedená změna navazuje na stavební činnost spojenou řešením propustků. Vzhledem ktomu, že u
propustků v km 0,604,1,492 a 1,021 bylo zastižen havarijní stav a tedy předpokládaná oprava nemohla
být realizována, bylo nutné provést kompletně nový návrh výměny uvedených propustků. Projektant 
předložil podrobnou kalkulaci projekčních prací.

Výsledkem změny je navýšení pol. s poř č. 9 - RDS.

TDI souhlasí

Uvedené změny vznikly na základě nepředvídaného zjištěného skutečného stavu stávajících stavebních
konstrukcí po zahájení stavby nebo požadavky správních orgánů a jsou nezbytné pro dokončení díla.
Tyto byly odsouhlaseny a přiloženy do dokumentace změny, která je zpracována v souladu s aktuálním
zněním Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění
změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 29. 5. 2017

Veškeré předložené změny byly projednány a jsou uvedeny v zápise o projednání změn.

Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se
jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

V Praze dne 12.12.2019..............................................................................za TDI Ing. Jitka Kaštánková

 
 

 
 
 
 

 
 
 


